1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路二段 265號 1F

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 105年 06月 27日

發文字號：105苗縣房仲德字第 59號

附件：

主旨：有關 105年度「第 34屆全國地政盃活動競賽」相關事宜，請 查照。

說明：依據高雄市政府地政局高市地政人字第 10531255500號函，中華民國地

政盃活動競賽辦理；為鼓勵公會從業人員正當之休閒活動，以健全身心，

並鼓舞其積極奮發之精神，請各會員踴躍報名參加。

時間：105年 10月 12、13日(星期三、四)兩天。

地點：高雄市中正技擊館(開、閉幕典禮)。

辦法：

一、競賽項目：1.桌球男、女團體賽。(報名 9人為限)

2.羽球男、女團體賽。(報名 8人為限)

3.慢速壘球競賽。(報名 20人為限)

4. 3vs3鬥牛籃球比賽規程。(報名至多 5人、最少 3人)

5. 歌唱比賽。(自選曲 2首；報名 2人為限)

5.趣味競賽。(時來運轉及龍騰虎躍；各項報名 10人，男、

女各 5名)

五、請有意參賽者，上公會網站(www.miaolihouse.org.tw)下載專區下載

報名表及相關活動競賽規程表，填妥報名表資料後回傳公會，由公會統

一報名。

七、報名截止日期：105年 08月 01日(一)止。

正本：全體會員公司

副本：本會祕書處

理事長  連育德